



Uttak Periode 2 Mai – August 2024

Om uttaket:

Kun spillere som deltok i NM innendørs er vurdert og tatt ut til bruttotropp i denne perioden.

Jenter 2008 er det tatt ut færre spillere pga. utr-minimumskrav.

Vi har ikke tatt ut 2007 og 2006 kullet i denne perioden. Vi jobber med en ny struktur for u18 som vi håper å ha på plass til høsten. Vi har valgt å legge ressursene mot turneringsoppfølging på høyere kategori turneringer som J100 og oppover. Spillere som har tilstrekkelig ranking til å komme med er invitert.

Forklaring på hvordan uttak til sommerens landslag representasjoner er forklart under hver aktivitet.

Aktiviteter i denne perioden:

Summer cups u14 29.06 – 02.07

Krasjer litt med NM u14 i Frognerparken men, vi har gjort det slik at de som blir tatt ut vil få første kamp i Frognerparken 03.07. De må mest sannsynlig spille 2 single kamper en dag ila NM. Guttene må spille pre-kval i Summer Cups som starter 29.06 og kommer de ikke videre der, er de ferdige 01.07.

Uttak gjøres i uke 23 kun spillere i bruttotroppen Mai – August blir vurdert.

EM individuelt u18 uke 29

Arrangementet står foreløpig uten arrangør og er dermed avlyst inntil vi får ny informasjon.

Uttak vil gjøres basert på ny uttaksmatrise som er lagt ved som vedlegg. Endelig uttak gjøres etter finalen i NM 19. Før NM vil spillere som er aktuelle for vurdering bli informert.

Vinner av NM får ikke automatisk plass men, deltakelse i NM er ett krav for vurdering.

Summer cups u16 uke 31

Uttak etter NM utendørs og kun spillere i bruttotroppen Mai – August blir vurdert. Vinner av NM får ikke automatisk plass.

Nordisk mesterskap u13 uke 31

Uttak gjøres etter NM utendørs og kun spillere i bruttotroppen Mai – August blir vurdert. Vinner av NM får ikke automatisk plass.

Samlinger

Ingen samlinger denne perioden.



Medlem av Norges Idrettsforbund og Norges Olympiske og Paralympiske komité, Tennis Europe, International Tennis Federation og Federation International Padel

Neste uttak Uke 33 Periode 3 September - Desember 2024

Deltakelse i NM utendørs er ett krav for å bli vurdert til bruttotroppen periode 3.

Aktiviteter i periode 3:

EM individuelt u14 uke 37

Uttak uke 33. Vinner av NM får ikke automatisk plass.

EM individuelt u16 uke 39

Uttak uke 35. Vinner av NM får ikke automatisk plass.

Kun spillere i bruttotropp periode 3 blir vurdert til EM.

Samlinger TBA.